РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2020г.                     п. Мама                                         № 19

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ  02.07.2019г.

№65 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«СОДЕЙСТВИЕ РАЗВИТИЮ УЧРЕЖДЕНИЙ ОБРАЗОВАНИЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН НА

2019-2024 ГОДЫ».

   В  соответствии с п. 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решения Думы Мамско-Чуйского района от 20.12.2019г. №36 «О

внесении изменений в решение Думы Мамско-Чуйского района от 27.12.2018г.

№13 «О бюджете муниципального образования Мамско-Чуйского района на

2019 год и плановый период 2020-2021 годы», администрация  Мамско-Чуйского

района

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести  в постановление администрации района от 02.07.2019г. №65 «Об

утверждении долгосрочной целевой программы « Содействие развитию

учреждений образования в муниципальном образовании  Мамско-Чуйский

района на 2019-2024годы»  изменения и дополнения (Приложение №1).

       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вертикаль

власти» приложение к районной газете «Мамский горняк» и разместить на

официальном сайте администрации  Мамско-Чуйского района.

       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Мэр муниципального образования

Мамско-Чуйского района                                                                       А. Б. Сергей